
Ｇ２２３－０－０８４ 

２０２４年２月２６日 

 

加盟店ポータルご利用各位 

株式会社日本カードネットワーク 

 

加盟店ポータルのサービス仕様変更に関するご案内 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社サービスに格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

今般、セキュリティ向上や機能拡充を目的に、ＪＥＴ－Ｓ（Ｃｌｏｕｄ）／Ｊ－ＭｕｐｓⅡ端末のオプ

ションサービスである加盟店ポータルにおきまして下記の通りにサービス仕様を変更致します。   

何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ではございますが、貴社益々のご発展をお祈り申し上げます。 

敬具 

 

 

記 

1. 対象サービス 

ＪＥＴ－Ｓ（Ｃｌｏｕｄ）／Ｊ－ＭｕｐｓⅡ端末のオプションサービスである加盟店ポータル 

 

2. システムリリース 

２０２４年３月２７日（水）５：００ＡＭ頃 

 

3. 変更内容と影響 

（１） パスワード最小文字数の変更 

影響 全てのお客様 

内容 システムリリース日以降でパスワード更新が求められた際は、 

変更後のパスワードルールにあわせてパスワード設定をお願いします。 

・変更前：英数記号 7 文字以上 

・変更後：英数記号１２文字以上 

 

  



 

（２） 「指定サイクル」機能の追加 

影響 一部のお客様 

内容 別サービスである「ＨＵＬＦＴクラウド」が終了となるため、加盟店ポータルに「指定サ

イクル＊」機能として追加します。個別のお申し込みが必要となるため、既存のお客様に

おかれましては影響ございませんが、Ｗｅｂスクレイピング等のＨＴＭＬ解析を使用し

ているお客様は弊社営業窓口までご相談ください。 

＊指定サイクル…予め指定した期間の売上集計データを１ファイルで取得する機能 

 

（３） ＩＰアドレスの変更 

影響 一部のお客様 

内容 非公開情報であるＩＰアドレスが変更となります。公開情報であるＵＲＬについての変

更はございませんので原則影響ございませんが、フィルタリング等の特殊設定をしてい

るお客様においてはご注意ください。該当する場合は貴社システム部にご相談の上、再設

定のご準備をお願いします。 

 

 

4. 本件照会先 

ＣＡＲＤＮＥＴ サービスデスク 

ＴＥＬ： ０１２０－８００－６６１（２４時間３６５日対応） 

 

以上 


